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Svarsfrekvens
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Dimensioner

D
@
3

Helhetsintryck

Emotionellt stod

Delaktighet och
involvering

Respekt och bemo6tande

Kontinuitet och
koordinering

Information och kunskap

Tillganglighet

Dimensionen avser att belysa patientens upplevelse av varden som helhet, 6vergripande férvdantansstyrda faktorer,
upplevd effektivitet och upplevt utfall samt omhandertagande och trygghet.

Dimensionen avser att belysa om patienten upplever att personal eller behandlare ar aktiva och lyhérda infoér patientens
oro, angest, smarta, farhagor, radslor eller smartor. Och om de &r tillgéangliga och stédjande, pa ett for patienten
tillfredstéllande satt.

Dimensionen avser att belysa huruvida patienten upplever sig involverad och delaktig i sin vard och beslut som rér varden.
Dimensionen innehaller perspektiv som belyser ldkarinitiativ och patienténskan samt i vilken utstrackning patienten
upplever att behandlaren tog hédnsyn till patientens 6nskemal.

Dimensionen avser att belysa patientens upplevelser av vardens formaga till ett bemotande anpassat till individuella
behov och forutsattningar. Parametrar som foljs upp ar om bemotandet praglades av respekt utifran allas lika varde,
medkansla, engagemang och omsorg. Denna dimension ar nara beslaktad med Delaktighet och involvering.

Dimensionen avser att belysa patientens upplevelser av vardens formaga till kontinuitet och koordinering. Alltsa hur val
patientens vard samordnas internt och externt. Parametrar som foljs upp ar hur patienten upplever personalens formaga
att samarbeta med varandra i relation till patienten. Dimensionen innehaller dven uppféljning av patientdnskan, avseende
kontinuitet.

Dimensionen avser att belysa hur val patienten upplever att varden formar informera och kommunisera pa ett satt som ar
anpassat till patientens individuella férutsattningar och pa ett proaktivt satt. Detta innefattar information om forseningar
och véntetider, att patienten far svar pa sina fragor pa ett begripligt satt. Att patienten far information om behandling,
medicinering, biverkningar och varningssignaler att vara uppmarksam pa. Dimensionen avser dven att belysa patientens
upplevelse av hur val narstaende involveras.

Dimensionen avser att belysa patientens upplevelser av vardens tillganglighet vad avser narhet, kontaktvagar och
personalens tillganglighet for patienten och patientens anhoriga.
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Poang per dimension

Dimensionsvarde 2024-Q4
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Helhetsintryck

Dimension: Helhetsintryck 2024-Q4
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Dimension: Helhetsintryck

Anser du att ditt aktuella behov av vard har blivit tililgodosett? 2024-Q4
100%

90%

26.5% 87.4%

80%

70%

60%

50%

Andel positiva svar

40%

30%

20%

10%

0% |

@ Region Orebrolan @ Alla

Nationell Patientenkat

SVERIGES REGIONER | SAMVERKAN




Emotionellt stod

Dimension: Emotionellt stod 2024-Q4
100

90
80
70
60

50

Dimensionsvarde

40

30

20

10

0 |

@ Region Orebrolan @ Alla

Nationell Patientenkat

SVERIGES REGIONER | SAMVERKAN




Dimension: Emotionellt stod

Hade du majlighet att vid behov fa kanslomassigt stéd fran vardpersonalen? 2024-Q4 Gavs din familj eller ndrstaende majlighet att vid behov fa kanslomassigt stod fran
100% vardpersonalen? 2024-Q4
100%
90% 90%
80% 30%

74.6%

70.1%

70% 70%
0 &
:gf g 52.6%
g 50% v 50%
S 8
9 T
=2 o
< 40% < 40%

30% 30%

20% 20%

10% 10%

0% | 0% |
@ Region Orebrolan @ Alla @ Region Orebrolan @ Alla

Nationell Patientenkat

SVERIGES REGIONER | SAMVERKAN




Delaktighet och involvering

Dimension: Delaktighet och involvering 2024-Q4
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Dimension: Delaktighet och involvering

Nar du skulle fa besked om utredningens resultat, hade du da blivit uppmanad att ta Gjorde vardpersonalen dig delaktig i besluten betraffande din vard/behandling? 2024-
med dig nagon narstaende eller ha nagon hos dig? 2024-Q4 Q4
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Dimension: Delaktighet och involvering

Var du delaktig i beslut betraffande din vard/behandling i den utstrackning som du Om utredningen visat att du har en sjukdom, har da du och din behandlare upprattat
onskade? 2024-Q4 en skriftlig individuell vardplan for din fortsatta vard? 2024-Q4
100% 100%
90% 90%
81.5%
80% 80%
73.4%
70% 70%
67.1%

= 60% = 60%
7 7
o o
= =

n o 50% v 50%
o o
jo N jo
[ ]
2 2

< 40% < 40%

30% 30%

20% 20%

10% 10%

0% | 0% |
@ Region Orebrolan @ Alla @ Region Orebrolan @ Alla

Nationell Patientenkat

SVERIGES REGIONER | SAMVERKAN




Respekt och bemotande

Dimension: Respekt och bemotande 2024-Q4
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Dimension: Respekt och bemoétande

Hur upplevde du vardpersonalens bemétande under utredningen? 2024-Q4 Kande du dig bemétt med respekt och vardighet oavsett: kén, kénsoéverskridande
100% identitet eller uttryck, etnisk tillhérighet, religion eller annan trosuppfattning,
funktionsnedsattning, sexuell laggning eller alder? 2024-Q4
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Kontinuitet och koordinering

Dimension: Kontinuitet och koordinering 2024-Q4
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Dimension: Kontinuitet och koordinering

Anser du att personalen samordnat dina kontakter med varden i den utstrackning som
du behodver? 2024-Q4
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Information och kunskap

Dimension: Information och kunskap 2024-Q4
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Dimension: Information och kunskap

Har du fatt information om att du har utretts fér symtom som majligen kan bero pa Upplever du att du har fatt tillrdcklig information under utredningen av din
cancer? 2024-Q4 sjukdom/ditt halsotillstand? 2024-Q4
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Dimension: Information och kunskap

Hur upplevde du sattet pa vilket du fick besked om utredningens resultat? 2024-Q4 Forklarade vardpersonalen utredningens resultat pa ett satt som du forstod? 2024-Q4
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Tillganglighet

Dimension: Tillganglighet 2024-Q4

100
90
80
70
60

50

Dimensionsvarde

40

30

20

10

0 |

@ Region Orebrolan @ Alla

Nationell Patientenkat

SVERIGES REGIONER | SAMVERKAN




Dimension: Tillganglighet

Hur upplevde du tiden fran det att du hade din forsta kontakt med varden till det att Hur upplevde du tiden fran det att du fick besoka specialiserad sjukhusvard till det att
du fick bestéka specialiserad sjukhusvard? 2024-Q4 du fick besked om utredningens resultat? 2024-Q4
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Dimension: Tillganglighet

Om du fatt ett besked om utredningens resultat, hur upplevde du tiden fran det att du Hur upplevde du den totala tiden for utredningen? 2024-Q4
fick besked om utredningens resultat till det att behandlingen paborjades? 2024-Q4 100%
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Dimension: Tillganglighet

Om din familj eller narstaende hade behov av att prata med nagon ur vardpersonalen,
hade de da majlighet att gora det? 2024-Q4
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Hur du fyller i enkéten

Markera dina svar med kryss, g
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https://resultat.patientenkat.se/gss-questions/enkater/Standardiserade%20v%C3%A5rdf%C3%B6rlopp%20inom%20cancerv%C3%A5rd%20v2.0
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